

DECLARAÇÃO

Rogério Mota Abrantes, Presidente da Câmara Municipal de Carregal do Sal:

Declara, para os devidos e legais efeitos, que o **Plano Diretor de Municipal de Carregal do Sal** e o **Plano de Urbanização da Vila de Carregal do Sal**, encontram-se aprovados e eficazes, não estando, nesta data, em discussão pública qualquer proposta de revisão dos mesmos.

Por ser verdade se passa a presente declaração que dato, assino, e vou autenticar com o selo branco em uso neste Município.

Paços do Município de Carregal do Sal, 27 de outubro de 2017.

O Presidente da Câmara,

Rogério Mota Abrantes.